
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. OE EDUCACION -

_- 
Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo por

Servicio.-

LorA, 0 7 stl.2015

DEcREro o.e.vt. N"?-)if (.-r 1c¡

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 25

de agosto de 2015, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación. en
su calidad de Empleador y la trabajadora Doña ANA MARTA TRoNcoso sANHUEZA;
D.F.L. No1, del 24.01.94, 'código der rrabajo"; Resorución No1600 de ra contraroría
General de la República y en uso de las facultades que me confiere el art. 120 y 630 de
la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipálidades:

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE contrato de
Trabajo por servicio, {9 fecha 25 de agosto de 2015, suscr¡to entre la l. Municipalidad
de Lota, Depto. de Educación, en su caridad de Empreador y er trabajador que a
continuación se individualiza:

NOMBRE : ANA MARIA TRONCOSO SANHUEZA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Centenario F-7OO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO : I 9 de jutio de 1973
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. . SALUD

215.2't.03.004 -

ARCHIVESE.-

: Auxiliar de aseo y servicios menores
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 25 de agosto de 2015
: 28 de agosto de 2015
: Licencia Médica de Don José Obreque Bastias
: $254.493.-
: PROVIDA - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado. al item

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíOUESE Y

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpela Funcionaria.
- Archivo.


